42.340.181/000145. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a realização de obra de infraestrutura visando a construção do Centro de Referência de Assistência Social, na 
localidade de São José. Zona Rural do Municipio de Ipaporanga/CE - Valor Total: R$ 590.359,43 (quinhentos e noventa mil, trezentos e cinquenta e nove 
reais e quarenta e três centavos). Ipaporanga-CE, 23 de outubro de 2025. Jaqueline Alves de Sousa. Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal - 
Secretaria de Assistência Social. 

*5* 5*5 *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Pré-Qualificação.

[...]

Contratação de obras e serviços de engenharia para serviços remanescentes de pavimentação em pedra tosca em Ruas 
do Sitio P.A.Alagamar (zona rural) de responsabilidade da Secretaria de lnt'raestrutura, Urbanismo e Serviços Públicos do Município de Jaguaretama 
Empresa Vencedora: NX Empreendimentos LTDA ME - CNPJ: 33.782.002/0001-39, com Valor Global de R$ 257.478,09 (duzentos e cinquenta e sete mil 
quatrocentos e setenta e oito reais e nove centavos). Adjudico e Homologo a Licitação na Forma da Lei N°. 14.133/2021. José Abílio Rodrigues Xavier. 
Secretário de lnfraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos - CE, 30 de Outubro de 2025. 

5*5 *5* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacpti - CE - Aviso de Revoeacã,o.